(ПРОЕКТ)
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВАННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от___________  года                                                                                                                                  № ____
                                                                                с.Ванновское

Об отмене решения Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 25 апреля 2016 года № 119 «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
 имущественного характера»
На основании протеста прокурора Тбилисского района от 03.09.2018 года  № 7-01-2018 на решение Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 25 апреля 2016 года № 119 «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,в соответствии с Законом Краснодарского края от 25.07.2017 года № 3655-КЗ «О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей», руководствуясь статьями 8, 26, 54 устава Ванновского сельского поселения Тбилисского района, Совет Ванновского сельского поселения Тбилисского района
р е ш и л:
1.Отменить решение Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 25 апреля 2016 года № 119 «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Обнародовать  настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам осуществления населением местного самоуправления (Выгонов Е.В.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Ванновского сельского поселения

Тбилисского района                                                                                                           А.Н. Трубицын
 Председатель Совета

 Ванновского сельского поселения

 Тбилисского района                                                                                                            О.В. Цмакова